veículos, bem como o fornecimento de componentes e licença de uso de software, capacitação, suporte técnico e garantia de funcionamento, em 13 (treze) veículos, que
compõem a frota do Tribunal Regional Eleitoral do Acre.

2. O valor deste contrato é R$ 40.870,00 (Quarenta mil, oitocentos e setenta reais), conforme detalhamento abaixo:

Grupo Item Descrição MARCA/MODELO UNID. QUANT.  P. UNIT. P. TOTAL

01
01

Serviços mensal de monitoramento e rastreamento veicular tipo satelital, sem
perda de sinal momentâneo em caso de ausência de torre de celular